
ADV1438225 Snur grafitat

I.D.: 101271485

Data publicarii	05.08.24	Coduri CPV	39563400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.020,00 RON - 7.020,00 RON

Descriere: Denumire produs Profil Cant U.M. Pret fara TVA Total Snur grafitat triplu inpletit, fara insertie 10x10 20 KG 78.00 lei 1,560.00 lei Snur grafitat triplu inpletit, fara insertie 12x12x 30 KG 78.00 lei 2,340.00 lei Snur grafitat triplu inpletit, fara insertie 14x14 40 KG 78.00 lei 3,120.00 lei Total fara TVA 7,020.00 lei
